TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Vis > Vis torx >

Plus de 70 agences en France

Q = £l

45 000 produits en livraison

Vis beton tete fraisee acier zingue TAPCON CSK

Spii
TAPCON s«
- 1= L Ve e s
@5x40mm

I <5 max
3 H1.39510"5

in

Il
7706 ‘

8

|

Caractéristiques produit

Spii 7 Paslode

Nouveau filetage breveté et filetage grande longueur permettant

LE

la plus haute performance.

Marque

Support d'utilisation
Type de filetage
Type de vis
Contenance

Téte de vis

Spécificité

Forme de I'empreinte

Utilisation

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 22/01/2026

Spit

Béton fissuré, Béton non fissuré
Filetage partiel

Béton

Boite de 100 pcs

Téte fraisée plate

ETE - 16/0373 et ETE - 17/0174. Agrément feu et certification sismique
C1 pour le @6.

Torx

Fixation de goulottes, ancrages d'éléments sur murs ou plafonds,
plafond suspendu, fixations temporaires. Echafaudage, panneaux de
signalisation routiére, barriéres de sécurité, sieges de stade, racks de
stockage de palette. Electricien, chemins de cables, cadres de fenétre,
balustrades et CVC (climatisation, ventilation, chauffage).

page 1/2

Tél : 03 20 45 87 87


https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/vis-16883
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/vis-torx-48484
https://www.trenois.com/p/vis-beton-tete-fraisee-acier-zingue-tapcon-csk-34416#SPI10423
https://www.trenois.com/nos-marques/SPIT

TRENOIS
DECAMPS

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

=5

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

SPI110423

SPI110424

SPI10425

SPI10426

SPI110427

SPI110428

SPI110429

SPI10430

5

25

5

25

45

65

85

105

Informations valables le 22/01/2026

40

60

40

60

80

100

120

140

25

45

65

85

99,78 €
121,37 €
133,81 €
148,64 €
169,87 €
206,06 €
240,65 €

284,42 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/SPI10423/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI10424/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI10425/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI10426/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI10427/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI10428/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI10429/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI10430/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

