

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Vis > Vis torx >

Vis beton tête fraisee acier zingue TAPCON CSK



Spit Paslode®



Nouveau filetage breveté et filetage grande longueur permettant la plus haute performance.



Caractéristiques produit

Marque	Spit
Support d'utilisation	Béton fissuré, Béton non fissuré
Type de filetage	Filetage partiel
Type de vis	Béton
Contenance	Boîte de 100 pcs
Tête de vis	Tête fraisee plate
Spécificité	ETE - 16/0373 et ETE - 17/0174. Agrément feu et certification sismique C1 pour le Ø6.
Forme de l'empreinte	Torx
Utilisation	Fixation de goulottes, ancrages d'éléments sur murs ou plafonds, plafond suspendu, fixations temporaires. Echafaudage, panneaux de signalisation routière, barrières de sécurité, sièges de stade, racks de stockage de palette. Electricien, chemins de câbles, cadres de fenêtre, balustrades et CVC (climatisation, ventilation, chauffage).
Secteur - Page catalogue	



Caractéristiques techniques

SPI10423	5	5	40	5	99,78 €
SPI10424	25	5	60	25	121,37 €
SPI10425	5	6	40	45	133,81 €
SPI10426	25	6	60	65	148,64 €
SPI10427	45	6	80	85	169,87 €
SPI10428	65	6	100		206,06 €
SPI10429	85	6	120		240,65 €
SPI10430	105	6	140		284,42 €